

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zapytania – odnośnie przetargu nieograniczonego Nr ZP 341-1/09 na:

„Dostawę oleju napędowego i benzyny bezołowiowej do pojazdów i urządzeń będących w dyspozycji Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i mieszkaniowej w Tykocinie”

Na podstawie art. 38 ust.1i2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych tekst jednolity (Dz.U. z 2007 Nr 223 poz. 1655 z późn. zmianami) informuję, że zostały skierowane zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego Nr ZP 341-1/09 na **„Dostawę oleju napędowego i benzyny bezołowiowej do pojazdów i urządzeń będących w dyspozycji GZGKiM”** o treści jak poniżej na które udzielam odpowiedzi i wyjaśnień :

Treść Pytania 1

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych akceptuje opłaty za karty – druk kart (koszt karty 10 PLN netto)? Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości pojazdów w celu zwiększenia zamówienia o koszt kart.

Odpowiedź na pytanie 1

Jeżeli oferent planuje opłaty za karty to powinien je ująć jako składniki ceny. Zamawiający nie ma żadnych podstaw do ingerencji, w sposób kalkulacji ceny i jej poszczególne składniki.
Ilość pojazdów 13 szt.

Treść Pytania 2

SIWZ zawiera nieaktualną podstawę prawną jeżeli chodzi o wymagania jakościowe, czy Zamawiający może dokonać modyfikacji zapisu?

Odpowiedź na pytanie 2

Prosimy o wypełnienie dokumentów zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia bez jakichkolwiek zmian. Nie ma podstaw do modyfikacji specyfikacji albowiem jej główne wymaganie jest spełnione i określone: jakość paliwa. W związku z powyższym przy wykonywaniu umowy obowiązywać będą aktualne podstawy prawne w tym zakresie.

Treść Pytania 3

Czy Zamawiający może doprecyzować zapisy wzoru umowy o wskazanie w niej terminu płatności 14 dni od wystawienia faktury, przy czym faktury VAT będą wystawiane dwa razy w miesiącu za okresy rozliczeniowe od dnia 01-go do 15-go każdego miesiąca i od 16 – go do końca miesiąca wraz z wykazem tankowań każdorazowo potwierdzonych przez tankującego kierowcę., a za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego?

Odpowiedź na pytanie 3

Termin liczony będzie 14 dni od dnia wystawienia faktury

Treść Pytania 4

Czy Zamawiający akceptuje aby w okresie obowiązywania umowy obowiązywały ceny detaliczne z dnia zakupu paliwa na stacji, w której ma miejsce tankowanie i w oparciu o obowiązujący komputerowy system rozliczeń transakcji bezgotówkowych u Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 4

Przedmiotowa kwestia jest uregulowana w §5 i §6 projektu umowy załączonego do SIWZ.

Treść Pytania 5

W przypadku kar umownych Wykonawca, dla zachowania symetrii stron kontraktu proponuje wprowadzenie kary umownej na swoją rzecz: „, W przypadku odstąpienia od warunków umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego zobowiązuje się on zapłacić Wykonawcy karę w wysokości 1000,00 zł (jeden tysiąc zł), czy Zamawiający wyraża zgodę?

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający nie może wyrazić na to zgody z uwagi na zasady obowiązujące w przepisach ustawy o zamówieniach publicznych.

Treść Pytania 6

W przypadku akceptacji kart paliwowych Wykonawca pyta, czy zamawiający może wprowadzić do umowy zapisy regulujące opłaty za karty jak również zapisy mówiące o regulaminie korzystania z kart paliwowych (regulamin byłby załączony do oferty)?

Odpowiedź na pytanie 6

Karty paliwowe są jedynie elementem rozliczeń pomiędzy zamawiającym a oferentem. Zamawiający dopuszcza taką możliwość aby w pełni stosować zasady uczciwej konkurencji pomiędzy oferentami. Przy czym należy pamiętać , że nie ma żadnych

podstaw aby zamawiający stosował się do wszystkich procedur jakie obowiązują u danego oferenta. Wobec czego projektu umowy w takim zakresie nie zmieni.

Treść Pytania 7

W związku z powyższymi pytaniami Wykonawca prosi o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź na pytanie 7

Zgłaszane pytania nie wymagają określenia dodatkowego czasu na przygotowanie oferty.

Tykocin dn. 24.07.2009 r.

Barbara Olszewska

Kierownik GZGKiM w Tykocinie